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
anno, cercasi nucleo familiare per custodi-
re gratis abitazione composta da 3 vani, da 
metà settembre 2017, zona Trapani con-
servatorio “Scontrino”. Max serietà.  Tel. 
3886940834      
 • PACECO zona centrale e tranquilla, ri-

finito bilocale 2°p. arredato e climatizzato 
con cucina abitale e bagno, video sorve-
glianza e videocitofono. No condominio, 
affittasi euro 350,00   Tel. 3477888654      
 • TRAPANI Via G.B. Fardella affittasi 

app.to arredato 1°p., composto da in-
gresso, camera da letto, soggiorno, ripo-
stiglio, bagno piccolo con doccia e cuci-
na abitabile, per brevi o lunghi periodi. 
CLASSE ENERGETICA G IPE 433.2 
Kwh/mq anno  Tel. 3494425631      
 • TRAPANI Via Marconi n°385 affittasi 

mini app.to arredato 2°p. , come nuovo   
Tel. 092321107 - 3273672140     

CERCASI
 • RAGAZZO cerca miniappartamento in 

affitto.  Tel. 3285575629      

 • LAMPEDUSA, affittasi villetta per 4 o 
6 persone, arredata e climatizzata, grande 
cucina soggiorno, doppi servizi, giardino 
attrezzato per grigliate e veranda coperta  
Tel. 0922971313 - 3391996948     
 • MARAUSA affittasi villa unifamiliare ar-

redata e corredata, composta da 2 camere da 
letto matrimoniali e una cameretta, per totale 
7 posti letto, soggiorno con angolo cottura, 
bagno + doccia esterna, verande coperte e 
scoperte, ampio giardino con spazi per par-
cheggiare varie auto  Tel. 3477888654      

 • MARAUSA Birgi sottano lido af-
fittasi villetta e o appartamentino au-
tonomo arredate, in riva al mare.  Tel. 
3393527185      
 • MARETTIMO (Isole Egadi) affittasi ac-

cogliente camera matrimoniale con incan-
tevole vista mare e bagno privato. Camera 
completa di biancheria da letto, armadio 
appendiabiti, Tv, mini frigo, ventilatore 
a tetto, asciugamani più teli da bagno e 
asciugacapelli.  Tel. 3207013508      

 • TRAPANI Via Bellini n°4 zona Tribu-
nale, inps, stazione ferroviaria, terminal 
pullmans, affittasi ufficio/ studio di mq 90, 
ottimo per associati, al piano terra con 2 
ingressi nell’androne e doppi servizi  Tel. 
0923531719 - 3339690851     

 • MAZARA DEL VALLO via Francesco 
Bascone n.36 affittasi garage, ottimo stato, 
con servizi igienici inclusi a norma CEE, 
per attività commerciale euro 350,00 men-
sili.  Tel. 3332045995 - 3298974842   (SE-
GUE FOTO)  

CERCASI
 • CERCASI garage per posto auto al 

centro storico di Trapani, spesa max euro 
70,00 mensili.  Tel. 3477495359      

 • MODICA (RG), al confine fra città e 
campagna, vendesi piccolo borgo residuale 
in pietra con superficie edificata o riedifi-
cabile di circa 250 mq, insistente su un’a-
rea complessiva di circa 1.000 mq, abbina-
bile a terreno retrostante di circa 5.000 mq, 
vendesi euro 50.000,00  Tel. 3661109226       
 • MODICA (RG), città d’arte e Patrimo-

nio Unesco dell’Umanità, vendesi in cen-
tro storico casa indipendente di 70 mq su 
due livelli, da ristrutturare, più dammuso 
di 15 mq poco distante, euro 15.000,00  
Tel. 3661109226       
 • TRAPANI (XITTA) vendesi casa indi-

pendente su due elevazioni di mq 80 circa, 
con veranda/ terrazzo, prospetto ristruttu-
rato recentemente, interni da ristrutturare, 
vendesi euro 40.000,00   Tel. 3453475562    
 • TRAPANI vendesi app.to abitabile con 

rifiniture al p.t con giardino di mq com-
plessivi 180, app.to composto da 2 came-
rette, camera da letto, salone, cucina in 
muratura e bagno + cucinino in muratura 
e bagno in giardino, oltre mansarda di 
mq 44 al 2°p. composta da cucina, bagno 
e veranda con balcone fronte strada. Si 
valuta possibilità di affitto/ riscatto.  Tel.  
3408438269 - 3495840152     

 • TRAPANI vendesi app.to di mq 80 
composto da camera da letto, cameretta, 
cucina, bagno e salone, veranda chiusa, ri-
strutturata, prezzo affare  Tel. 3286168003      
 • TRAPANI Via G. Adragna n°99, zona 

Villa Pepoli, vendesi PIANO TERRA 
composto da 2 vani con bagno uso UFFI-
CIO o abitazione con garage, vendesi euro 
35.000,00  Tel. 3395949530      

 • GUARRATO vendesi casa di mq 30 con 
terreno  Tel. 3286168003      
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